
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 
 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it  1/1 

OGGETTO:  ISTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 
AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI:   RSPP triennio  2025,2026,2027 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti 
per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici 
programmi di ricerca e di sperimentazione; 
 
VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi 
per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
 
VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni in merito 
all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia; 
 
VISTI  gli avvisi interno per la selezione di : RSPP ANNO 2024 Prot. n° 79  del 07/01/2025; 
 
PRESO ATTO  essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 
 

DETERMINA 
 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento degli incarichi di cui all’oggetto; 
 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

 Presidente  D.S.  LUPO Marco  

 commissario  DSGA  BATTAGLIA Domenico 

 commissario  A.A.  CAMMARERI Antonella 
 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario DSGA BATTAGLIA 
Domenico; 

 
4. di convocare in data 22/01/2025 alle ore 18:10 presso la segreteria dell’I.C. di Castellamonte la 

commissione per valutare le istanze pervenute. 

 
rif  dsga 

 
 

 Il Dirigente Scolastico  

F.to Dott. Marco LUPO 
Il presente atto è firmato digitalmente 

e successivamente sottoposto ad archiviazione 

e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000700 - 22/01/2025 - VI.9 - I

Firmato digitalmente da MARCO LUPO


		2025-01-23T09:49:44+0100
	MARCO LUPO




